จ้างเหมาทำการซ่อมไฟสัญญาณจราจร ทล.๓๒๓๐๒๐๑ ตอน ลูกแก-หนองเสือ ที่ กม.๓๒+๓๐๐ (แยก

ท่าเรือ) ทล.๓๑๙๙๐๑๐๒ ตอน ท่าพะเนียด-โป่งปัด ที่ กม.๑+๕๐๐ (แยกท่าพะเนียด) จำนวน ๒ แห่ง จำนวน ๑ งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.อิเลคทริค แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี